
1 
 

UCHWAŁA NR XXXI/326/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 

warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gietrzwałd 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2016 r., poz 1867 ze zm.) Rada Gminy Gietrzwałd 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/247/2017 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania  z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Gietrzwałd wprowadza się następujące zmiany: 

1. W zał. nr 1 do uchwały dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 
 

20 Gronity 278/2 (dk 16 -Łupstych) 

 

2. Dodaje się zał. Nr 3 w brzmieniu: 

Lp. 
Nazwa 

przystanku 
Numer Nr drogi km 

Strona 
drogi 

Zatoka 
t/n 

Wiata 
t/n 

1 Dłużki 01 16 115,770 L tak tak 

2 Dłużki 02 16 115,840 P tak tak 

3 Rapaty 01 16 117,058 L tak tak 

4 Rapaty 02 16 117,196 P tak tak 

5 Zdrojek 01 16 118,530 L nie nie 

6 Zdrojek 02 16 118,620 P nie nie 

7 Podlejki 01 16 120,550 L nie nie 

8 Podlejki 02 16 120,625 P tak tak 

9 Tomaryny 01 16 121,780 L nie nie 

10 Tomaryny 02 16 121,800 P nie nie 

11 Naglady 01 16 128,612 L tak nie 



2 
 

12 Naglady 02 16 128,784 P tak nie 

13 Szelągowo 02 16 131,206 P tak nie 

14 Kudypy 01 16 134,640 L tak nie 

15 Kudypy 02 16 134,860 P tak nie 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 


